Datum:

13.10.2017
03.10.2017
10.10.2017
11.10.2017
11.10.2017
19.10.2017
19.10.2017
19.10.2017
23.10.2017
23.10.2017
24.10.2017
25.10.2017
31.10.2017
02.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
06.11.2017
08.11.2017
10.11.2017
13.11.2017
14.11.2017
14.11.2017
16.11.2017
16.11.2017
20.11.2017
20.11.2017

C. faktiry:

101171542
170252
3251701247
117106474
17093
17096
302017
17220389
3251701274
3118171177
17097
20171002
17098
3251701315
3118171259
152017
3251701322
20171011
17220409
117117796
102017
3251701401
17103
2170423
2170442
2170446
020112017

Typ faktary Suma bez DPH

dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla

SUHRNNA SPRAVA
0 zakazkach z nizkou hodnotou za 1V.Q.2017

Predmet:

1 039,00 oprava nakladaca
1723,90 plastové okna

3 828,89 zneSkodnenie odpadu
4 518,00 stravné listky

1 000,00 preprava odpadu

2 250,00 preprava odpadu

2 095,50 prerezavky

4 370,12 zneskodnenie odpadu
4 373,46 zneSkodnenie odpadu
2 295,80 vyvoz odpadu

1 500,00 preprava odpadu

4 261,13 odber PHM

1 250,00 preprava odpadu
3651,43 zneskodnenie odpadu
2 525,38 vyvoz odpadu

2 547,89 tazba dreva

4 210,41 zneSkodnenie odpadu
4 716,91 odber PHM

3105,41 zneskodnenie odpadu
3812,40 stravné listky

2 753,12 tazbové prace

7 069,54 zneskodnenie odpadu
1 250,00 preprava odpadu
1176,14 oprava aut

1671,20 oprava aut

4 779,30 oprava aut

2 307,48 servis. prehliadka

Partner

EMATECH s.r.o., RadoSina
LH MONT, s.r.o. Garbiarska 31, St. Cubovna
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o, Bratislava
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68
Jozef Kolcun, Zahradna 41, Pe¢. Nova Ves
Mestsky podnik Spisské Bela s.r.o.
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Trencin
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68
J. Guregova -FAMILIA s.r.o0. St. Cuboviia
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Trencin
DREVOBAR, s.r.0., Kolackov
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
J. Guregova -FAMILIA s.r.0. St. Cubovia
Mestsky podnik Spisské Bela s.r.o.
LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o, Bratislava
A. Pivovar, Kremna
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68
EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovna
EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovia
EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovna
REDOX SERVICES, s.r.o0., LuCenec



21.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017
24.11.2017
29.11.2017
04.12.2017
05.12.2017
05.12.2017
06.12.2017
07.12.2017
07.12.2017
07.12.2017
11.12.2017
11.11.2017
11.12.2017
12.12.2017
14.12.2017
14.12.2017
18.12.2017
19.12.2017
19.12.2017
19.12.2017
22.12.2017
22.12.2017
27.12.2017
04.01.2018
04.01.2018
05.01.2018
05.01.2018

20171103
3118171358
3251701417
17220435
17108
3251701434
17220446
3118171393
3118171394
20171111
17112
3251701441
3070023211
162017
117128072
61712002
2170502
101172042
3251701510
05752017
17116
17118
20170091
20171202
17220489
3251701527
20171212
3251701533
17220505
3118171522

dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla

4 268,90
3673,28
3 155,53
3 819,53
1 250,00
2412,63
2917,89
2 066,22
1 509,60
2 979,60
1 250,00
3955,74
1222,50
2322,73
3 394,80
2 571,00
1 016,99
2 168,09
4 255,25
1 190,00
1 250,00
1 250,00
2 245,81
394477
2 340,45
2 625,33
2 392,99
532476
1 678,60
4 821,18

odber PHM

vyvoz odpadu
znesSkodnenie odpadu
zneskodnenie odpadu
preprava odpadu
zneskodnenie odpadu
zneSkodnenie odpadu
vyvoz odpadu
preprava VOK

odber PHM

preprava odpadu
zneskodnenie odpadu
zemny plyn

tazba dreva

stravné listky

nakup vriec

oprava aut

oprava nakladaca
zneSkodnenie odpadu
120 I kontajnery
preprava odpadu
preprava odpadu
servis vozidla

odber PHM
zneskodnenie odpadu
zneSkodnenie odpadu
odber PHM
zneSkodnenie odpadu
zneskodnenie odpadu
vyvoz odpadu

J. Guregova -FAMILIA s.r.o. St. Duboviia
Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Trencin
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Mestsky podnik Spisské Bela s.r.o.

Jan DZunda UNO, Gerlachov 68

TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Mestsky podnik Spisska Bela s.r.o.

Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Trencin
Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Trenci

J. Guregova -FAMILIA s.r.o. St. Cuboviia
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68

TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce

innogy, Mlynska 31, KoSice

DREVOBAR, s.r.o., Kolackov

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o, Bratislava
DOMITRI spol. s r.0., Gemerska Horka
EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovia
EMATECH s.r.0., RadoSina

TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce

BINS s.r.o., Vasinova 61, Nitra
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68
Bomiur s.r.o. Malé Ripnany 135
J. Guregova -FAMILIA s.r.o. St. Cuboviia
Mestsky podnik Spisské Bela s.r.o.
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
J. Guregova -FAMILIA s.r.o. St. Duboviia
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Mestsky podnik Spisské Bela s.r.o.

Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Trencin



08.01.2018 17122 dosla 2 000,00 preprava odpadu Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68
11.01.2018 132017 dosla 1743,22 tazbové prace A. Pivovar, Kremna
15.01.2018 2170548 dosla 1441,79 oprava aut EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovna



